
 

 

Těžba dříví harvestorovou technologií na rok  
2015 - 2016 

pro ČZU v Praze  
ŠLP v Kostelci nad Černými lesy 

 

  

zadávací dokumentace a výzva 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů    
zakázka nadlimitní na služby 



Strana 1 (celkem 18) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Název veřejné zakázky: 

Těžba dříví harvestorovou technologií na rok 2015 - 2016 pro 
ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými lesy 
 

Druh zakázky: Veřejná zakázka nadlimitní na služby 

ZADAVATEL 

Název 
Česká zemědělská univerzita v Praze  
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy 

Sídlo Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 

IČ, DIČ 60460709, CZ60460709 

Profil zadavatele https://zakazky.czu.cz 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat ve 
věcech smluvních, 
pověřený zástupce 

doc. Ing. Václav Malík, Ph.D., ředitel 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat ve věcech 
technických  

Ing. Karel Blažek, vedoucí provozního oddělení  
Školního lesního podniku v Kostelci nad Černými lesy 

Telefon, fax Tel.: 321610317, mobil: 602944943, fax: 321697150 

E-mail odbyt@slp.cz 

Odpovědná osoba 
provozovatele 

doc. Ing. Václav Malík, PhD., ředitel  
Školního lesního podniku v Kostelci nad Černými lesy 

https://zakazky.czu.cz/
mailto:odbyt@slp.cz


Strana 2 (celkem 18) 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Veřejná zakázka na služby             

Název CPV m.j. 
Množství 
bez opce 

Předpokládaná hodnota včetně opce 
[Kč bez DPH] 

Těžba dříví harvestorovou 
technologií na rok 2015 - 
2016 pro ČZU v Praze ŠLP v 
Kostelci nad Černými lesy 

 

7
7
2
1

0
0
0

0
-5

 

 m
3 

20.000 8.970.000,- Kč 

 
Předpokládaná 

hodnota 
[Kč bez DPH] 

Předpokládaná 
hodnota opce 
[Kč bez DPH] 

Předpokládaná 
hodnota včetně 

opce  
[Kč bez DPH] 

Část 1 
probírky v porostech do 50 let 
věku s průměrnou 
hmotnatostí těžených stromů 
do 0,39 m

3
 

6.000 3.230.000,- 969.000,- 4.199.000,- 

Část 2  
probírky v porostech nad 50 
let věku výběrem jednotlivých 
stromů a mýtní těžba 
v porostech mýtního věku 
(80+) výběrem jednotlivých 
stromů, s průměrnou 
hmotnatostí těžených stromů 
0,40 m

3 
do 1,20 m

3
 

 
 

14.000 3.670.000,- 1.101.000,- 4.771.000,- 

 
 
 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
 
 
Zadavatel dělí v souladu s § 98 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
předmět veřejné zakázky na 2 části. 
 
 
 
Uchazeč je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na vybrané 
části (část) veřejné zakázky. 
 



Strana 3 (celkem 18) 

 
1.1 Předmět plnění zakázky je rozdělen na 2 části a to: 
 
 Část 1: Těžba dříví harvestorovou technologií – probírky v porostech do 50 let věku  
                      s průměrnou hmotnatostí těžených stromů do 0,39 m

3
. 

 
Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je poskytování služeb těžby dříví harvestorovou 

technologií (strojní těžba stromů jednotlivým výběrem v  porostech věku do 50 let, v lesních 

porostech s průměrnou hmotnatostí stromu do 0,39 m
3
, odvětvení, krácení na sortimenty, ukládání 

sortimentů do hrání, soustřeďování vyvážecí soupravou na odvozní místo na průměrnou vzdálenost 

300 m, ukládání do skládek podle sortimentů;) v lesních porostech určených ročním plánem lesní 

těžby ŠLP soustředěných do těžebních pracovišť, v předpokládaném celkovém objemu 6.000 

m
3
 za dobu trvání zakázky. 

 
Rozdělení předmětu plnění části 1 veřejné zakázky podle technické specifikace 

technologie těžby na pracovišti a množství 

Technologická specifikace porostu poměr plnění z celku množství m
3
 

Hmotnatost od 0,03 do 0,10 m
3
 

včetně 
50% 3.000 

Hmotnatost přes 0,10 m
3
 do 0,39 m

3 

včetně 
50% 3.000 

CELKEM ŠLP:                           6.000 m
3 

 

 
Část 2:  Těžba dříví harvestorovou technologií – probírky v porostech nad 50 let věku 

výběrem jednotlivých stromů a těžba v porostech mýtního věku 80+ výběrem 
jednotlivých stromů, s průměrnou hmotnatostí těžených stromů od 0,40 m

3 
do 

1,20 m
3
. 

 
Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je poskytování služeb těžby dříví harvestorovou 

technologií (strojní těžba výběrem jednotlivých stromů v porostech věku nad 50 let, v lesních 

porostech s průměrnou hmotnatostí stromu do 1,00 m
3
 a strojní těžba výběrem jednotlivých stromů 

v porostech věku nad 80 let, s průměrnou hmotnatostí stromu od 1,00 m
3 

do 1,2 m
3
, odvětvení, 

krácení na sortimenty, ukládání sortimentů do hrání, soustřeďování vyvážecí soupravou na odvozní 

místo na průměrnou vzdálenost 300 m, ukládání do skládek podle sortimentů; porosty jsou 

s podrostem – přirozenou obnovou i bez, v části porostů bude nutné stromy překacovat pracovníky 

uchazeče – těžař s JMP) v lesních porostech určených ročním plánem lesní těžby ŠLP 

soustředěných do těžebních pracovišť, v předpokládaném celkovém objemu 14.000 m
3
 za dobu 

trvání zakázky. 

 
Rozdělení předmětu plnění části 2 veřejné zakázky podle technické specifikace technologie 

těžby na pracovišti a množství 

technologická specifikace porostu poměr plnění z celku množství m
3
 

Bez podrostu 20% 2.800 

S podrostem 40% 5.600 

S podrostem a ručním překacováním 
pracovníky uchazeče 

40% 5.600 

CELKEM ŠLP:                                         14.000 m
3 

 

 



Strana 4 (celkem 18) 

 

 

 ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO JEDNOSTRANNĚ ZÚŽIT 
PŘEDMĚT JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY! 

 

 
1.2 Všeobecné podmínky pro plnění zakázky 

 
   Zadavatel poskytne: 

- výrobní pokyn – zadávací list s uvedením lesních porostů, termínu provedení 
a výše těžeb včetně sortimentace, 

- porosty vyznačené k provedení těžby 

- fyzické předání lesních porostů k těžbě 

- skládky dřeva na OM 

- zpřístupnění uzavřených lesních odvozních cest – předáním uzávěru k závorám 
a vystavením povolení ze zákazu vjezdu do lesa 

- přítomnost technického zaměstnance zadavatele – lesního, formou občasného 
dohledu na provádění prací 

- kontrolní měření pro nastavení parametrů měřícího zařízení harvestoru 

- převzetí dřevní hmoty na skládkách na OM podle tiskové sestavy z palubního 
počítače 

- převzetí těžebních ploch po provedení těžeb, lesní dopravní sítě na těžebních 
plochách a soustřeďovacích liniích 

 
Povinnosti uchazeče: 

-  všichni zaměstnanci a subdodavatelé, prostřednictvím kterých uchazeč plní část 
předmětu veřejné zakázky, musí mít platná profesní kvalifikační oprávnění 
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (platné oprávnění pro práci 
s přenosnou řetězovou pilou a jinými pracovními nástroji, stroji, materiálem apod.) 

- uchazeč je povinen zajistit plnění zakázky prostřednictvím česky mluvících osob 

 

1.3 Způsob provádění prací – obecné zásady 
          

Uchazeč musí při realizaci části veřejné zakázky respektovat veškeré závazné a platné české 
technické normy a platné bezpečnostní předpisy, v zemi dodání (ČR) musí být registrován podle 
národního živnostenského zákona a mít zde sídlo provozovny. Uchazeč musí mít platná 
kvalifikační oprávnění vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  
 
Uchazeč odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických 
a ekologických předpisů na předaném pracovišti a to i vůči třetím osobám dle Nařízení vlády 
č. 28/2002 Sb., nařízení vlády, kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, 
které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci v lese a na pracovištích obdobného charakteru. 
 
Při plnění předmětu části 1 této veřejné zakázky bude dříví zpracováváno na sortimenty 
od průměru 4 cm b. k. 
 
Při plnění předmětu části 2 této veřejné zakázky bude dříví zpracováváno na sortimenty 
od průměru 7 cm b. k. 
 

Uchazeč je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkce 
a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám a životnímu 
prostředí (zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je dodavatel povinen 
provést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo 
podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní 
i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození. 

 



Strana 5 (celkem 18) 

Uchazeč bude respektovat ustanovení zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších 
předpisů v části týkající se povinné náplně hydraulických systémů a mazání mechanizmů 
biologicky odbouratelnými oleji, dále bude respektovat zákonné zákazy (ust §20 zák. č. 289/1995 
Sb., zákaz některých činností v lese). 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Doba plnění veřejné zakázky  
 
Plnění veřejné zakázky bude pro část 1 poskytováno v období od 1. 10. 2015 do 30. 9. 2016. 
 
Plnění veřejné zakázky bude pro část 2 poskytováno v období od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2016. 
 
Smlouvu není možné vybraným uchazečem vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od 
smlouvy pro její podstatné porušení. Samotné uzavření smlouvy však vybraného uchazeče 
neopravňuje k jakémukoliv plnění. Rozhodným pokynem pro uskutečnění plnění je výrobní pokyn – 
zadávací list s uvedením lesních porostů, termínu provedení a výše těžeb včetně sortimentace, 
podepsaný pracovníky zadavatele: výrobně technickým náměstkem (nebo vedoucím provozního 
oddělení) a vedoucím lesní správy. Platnost výrobního pokynu se vztahuje pouze k uvedeným 
porostům, času a technickým jednotkám a nelze jej považovat za obecnou výzvu k plnění celého 
rozsahu zakázky.   
 
 

2.2 Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou lesní porosty obhospodařované Školním lesním podnikem 
v Kostelci nad Černými lesy. 
 
Místo plnění: v okresech Praha – východ, Kolín a Kutná Hora, lesní pozemky v majetku ČZU 
v Praze a pronajaté. 

3. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

3.1 Základní informace ke kvalifikaci 

Dokumenty k prokázání kvalifikace uchazeč předloží v kopii. 

Dokumenty k prokázání kvalifikace pořízené v jiném než českém a slovenském jazyce se předkládají 
v původním jazyce s připojením úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní 
smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

V případě požadavku na předložení čestného prohlášení uchazeče (nebo jiné osoby) musí toto 
prohlášení obsahovat veškeré požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (nebo jinou osobou, které se prohlášení týká). Pokud za 
uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 
v originále či v úředně ověřené kopii. 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat kvalifikaci, je 
uchazeč povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit. 
Uchazeč je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 
10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost uchazeče tuto 
lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. Tato povinnost se vztahuje obdobně na 
vybraného uchazeče, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě je tento uchazeč povinen 
předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření 
smlouvy. 

Pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak, prokazuje zahraniční uchazeč splnění kvalifikace 
způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště; v případě, 



Strana 6 (celkem 18) 

že se této zemi určitý dokument k prokázání kvalifikace nevydává, popř. v této zemi není stanovena 
určitá povinnost, učiní zahraniční uchazeč o této skutečnosti čestné prohlášení.  

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace (vyjma prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů a předložení výpisu z obchodního rejstříku a vyjma ekonomické 
a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Subdodavatelem se v souladu 
s ustanovením § 17 písm. i) zákona rozumí osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část 
veřejné zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem  

a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona.  

V případě podání společného nabídky několika uchazeči společně je každý uchazeč povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu - výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, v plném rozsahu. Splnění kvalifikace dle ostatních bodů prokazují všichni uchazeči 
společně. 

Uchazeči podávající společnou nabídku jsou povinni předložit písemnou smlouvu obsahující závazek, 
že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti s plněním veřejné zakázky a jejím předmětem zavázáni společně a nerozdílně, pokud 
zvláštní právní předpis nestanoví jinak, a to po celou dobu trvání smlouvy a dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z této veřejné zakázky a jejího předmětu. 

V rámci dokumentů k prokázání kvalifikace je možné předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, výpis ze zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů.  

Výpis či certifikát dle předchozí věty nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.  Pokud dodavatel využije možnosti uvedené § 127 zákona a 
prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, nepožaduje zadavatel nad rámec výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předložit 
jiné dokumenty a doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky, starší 90 kalendářních dnů.  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace v souladu s § 52 zákona ve lhůtě pro podání 
nabídek.  

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  

3.2 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, (pro všechny části veřejné zakázky) 

a)   který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 



Strana 7 (celkem 18) 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost  
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c)    který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d)    vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e)    který není v likvidaci, 

f)     který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g)    který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h)    který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je – li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j)     který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek  

a 

k)   kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

  

 



Strana 8 (celkem 18) 

 

Dodavatel k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených výše předloží: 

 k prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 3.2 písm. a) a b) Dokumentace výpis 

z evidence Rejstříku trestů, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů 

 k prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 3.2 písm. f) Dokumentace potvrzení 

příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení, které 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů 

 k prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 3.2 písm. h) Dokumentace potvrzení 

příslušného orgánu či instituce, které nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů 

 ostatní základní kvalifikační předpoklady uvedené v článku 3.2 písm. c) až e) a g), i), až k) 

Dokumentace prokáže uchazeč čestným prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 

uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady – příloha č. 3 Dokumentace: Vzorové 

čestné prohlášení k vybraným základním kvalifikačním předpokladům 

Čestná prohlášení nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

3.3. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 

Zadavatel bude požadovat před uzavřením smlouvy o dílo s vítězným uchazečem předložení originálů 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 
Nesplnění této povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 

3.3.1 Výpis z obchodního rejstříku 

K prokázání profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona dodavatel předloží výpis 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 
nabídky.   
 

3.3.2 Doklad o oprávnění k podnikání 

K prokázání profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) zákona dodavatel předloží 
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.     
 
 
 

3.4 Ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 zákona 
 
K prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele požaduje zadavatel v souladu s 
§ 50 odst. 1 písm. c) zákona předložení čestného prohlášení, ve kterém uchazeč čestně prohlásí, 
že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 9 (celkem 18) 

3.5. Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 zákona) 
  
3.5.1. Technické kvalifikační předpoklady pro část 1 této veřejné zakázky 

 
a) přehled technického vybavení uchazeče pro plnění předmětu veřejné zakázky 

(viz článek 2. Předmět plnění veřejné zakázky), které se skládá z harvestorových uzlů 
(harvestory a vyvážecí soupravy, u kterých je splněna podmínka vyvážení dřeva z porostů bez 
vlečení po zemském povrchu), ve formě čestného prohlášení podepsaného statutárním 
orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem.  Přičemž každý harvestor, 
který bude použit pro provádění těžebních prací, disponuje měřícím a řídicím systémem 
s možností předání informace o množství vyrobeného dříví formou výstupu z palubního 
počítače.  
 

b) Harvestor bude vybaven kácecí hlavicí s průměrem opracovávaného kmene od 4 cm 
b.k. 

 
c) Harvestory a vyvážecí soupravy musí být vybaveny technickým doplňkem snižujícím 

nápravový tlak na terén (kolopásy), pásový podvozek nebo kráčející podvozek.  
 

d) Nejvýše přípustná šíře harvestoru je 2.200 mm.   
 

e) Nejvýše přípustná šíře vyvážecí soupravy je 2.000 mm.   
 

f) Nejvýše přípustná celková hmotnost soupravy (vozidla, to je souprava a náklad) je 
9.000 kg. 

 
Splnění uvedených předpokladů uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení 
podepsaného statutárním orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem 
a kopií technických průkazů nebo jiného dokladu o existenci stroje a splnění požadovaných 
technických parametrů ve vlastnictví uchazeče (nebo platná leasingová smlouva) nebo jiného 
dokladu, který opravňuje uchazeče k používání zmiňovaného zařízení (viz § 56 odst. 2, 
písm. h).  
 
Uchazeč prokáže splnění výše uvedeného kvalifikačního předpokladu, pokud má na 
plnění veřejné zakázky k dispozici výše uvedené zařízení nejméně v počtu 1 ks 
(1ks harvestor a 1 ks vyvážecí souprava).  
 
Uchazeč se zavazuje, že pro plnění veřejné zakázky využije technické vybavení, kterým 
prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
 
 

3.5.2. Technické kvalifikační předpoklady pro část 2 této veřejné zakázky 
 

a) přehled technického vybavení uchazeče pro plnění předmětu veřejné zakázky 
(viz. článek 2. Předmět plnění veřejné zakázky), které se skládá z harvestorových uzlů 
(harvestory a vyvážecí soupravy u kterých je splněna podmínka vyvážení dřeva z porostů bez 
vlečení po zemském povrchu), ve formě čestného prohlášení podepsaného statutárním 
orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem.  Přičemž každý harvestor, 
který bude použit pro provádění těžebních prací, disponuje měřícím a řídicím systémem 
s možností předání informace o množství vyrobeného dříví formou výstupu z palubního 
počítače. 
 

b) Harvestory a vyvážecí soupravy musí být vybaveny technickým doplňkem snižujícím 
nápravový tlak na terén (kolopásy), pásový podvozek nebo kráčející podvozek.  
 

c) Harvestor bude vybaven kácecí hlavicí s průměrem opracování kmene od 7 cm b. k. 
 

Splnění uvedených předpokladů uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení 
podepsaného statutárním orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem 
a kopií technických průkazů nebo jiného dokladu o existenci stroje a splnění požadovaných 
technických parametrů ve vlastnictví uchazeče (nebo platná leasingová smlouva) nebo jiného 



Strana 10 (celkem 18) 

dokladu, který opravňuje uchazeče k používání zmiňovaného zařízení (viz § 56 odst. 2, 
písm. h).  
 
Uchazeč prokáže splnění výše uvedeného kvalifikačního předpokladu, pokud má na 
plnění veřejné zakázky k dispozici výše uvedené zařízení nejméně v počtu 1 ks 
(1ks harvestor a 1 ks vyvážecí souprava). 
 
Uchazeč se zavazuje, že pro plnění veřejné zakázky využije technické vybavení, kterým 
prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Zadavatel požaduje předložení následujících dokladů: 
 

Vyplněný závazný Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 1 zadávací dokumentace, 
podepsaný statutárním zástupcem nebo jeho zmocněncem (v tom případě bude připojena 
i plná moc). Uchazeč doplní do Návrhu smlouvy údaje, u kterých doplnění vyplývá z kontextu 
smlouvy. Pokud Návrh smlouvy bude uchazečem pozměněn (netýká se doplnění podle 
předchozí věty), bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče 
ze zadávacího řízení. 

 
4.2. Platební podmínky  

 
Platební podmínky nejsou předmětem hodnocení nabídky. 
 
Zadavatel uhradí cenu za dílo postupnou úhradou a to vždy po ukončení dílčího plnění – 
jednotlivého zadání souboru porostů (zadávací list ČZU-ŠLP s uvedením lesních porostů, výše 
těžeb a sortimentace), na základě tiskového sestavení dat palubního počítače těžebního 
harvestoru, úhrada je provedena na 90% vykázané těžby po předání souboru porostů, dřeva na 
OM a tiskové sestavy, zbývajících 10% je uhrazeno po ukončení expedice dřeva z OM.  

 
Cena díla bude hrazena postupnou úhradou podle výše uvedených podmínek úhrady, jednotlivá 
úhrada je úhradou samostatného zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 
 
Doba splatnosti faktur bude 30 dnů od jejich doručení zadavateli, přičemž dnem splatnosti je 
den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele u bankovního ústavu. Zadavatel není 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jeho obdržení, ale po termínu, který je na 
daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. 
Zadavatel je oprávněn do 10 dnů od doručení vrátit uchazeči (dodavateli) fakturu, která neobsahuje 
některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod 
vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené (nebo nové) faktury 
zadavateli. 
 
 

4.3 Subdodavatelé 
 

V souladu s ustanovení § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a 
aby uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní 
prohlášením, k němuž využije přílohu č. 4 zadávací dokumentace – Seznam subdodavatelů, v 
němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude 
konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a s 
uvedením finančního podílu na veřejné zakázce. 
 
Zadavatel si, v souladu s ustanovení § 44 odst. 6 zákona, vyhrazuje požadavek, že veškerá těžba 
dříví harvestorovou technologií nesmí být plněna subdodavatelem. Zadavatel umožňuje 
uchazečům využít subdodavatele u ostatních činností souvisejících s výrobní činností 



Strana 11 (celkem 18) 

harvestorových technologií (např. přibližování, soustřeďování, ukládání do skládek a ostatní 
předvýrobní a povýrobní činnost). 
 

5. BANKOVNÍ ZÁRUKA 

 

5.1  Bankovní záruka - slouží k zajištění pohledávek zadavatele (objednatele) vůči uchazeči 
(zhotoviteli) vzniklých v souvislosti s prováděním díla: k zajištění závazku zhotovitele provést dílo 
(nezahájení zhotovování díla na výzvu - nereagování na výrobní pokyn nebo přerušení ve 
zhotovování díla, neprovedení díla v celém rozsahu) 

 
Bankovní záruka ve prospěch zadavatele (objednatele díla) bude vítězným uchazečem 
(zhotovitelem díla) zřízena před uzavřením smlouvy o dílo, po výzvě zadavatele k uzavření 
smlouvy o dílo postupem podle § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

 
Neposkytnutí bankovní záruky zhotovitelem v termínu dle čl. 5.1 zadávací dokumentace je 
projevem vůle zhotovitele neuzavřít smlouvu o dílo. Neposkytnutí bankovní záruky zhotovitelem 
zakládá právo objednatele nezavřít s uchazečem smlouvu o dílo.   
 
Bankovní záruka bude platná po celou dobu provádění předmětu plnění veřejné zakázky. 

 
 

5.2  Výše bankovní záruky pro část 1 je 100.000,- Kč, 
 Výše bankovní záruky pro část 2 je 100.000,- Kč 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

 

6.1 Nabídková cena  
 
Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu za část veřejné zakázky v souladu s podmínkami 
zadávacího řízení, a to absolutní částkou v českých korunách.  
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, a to v členění:  

 
Část 1:  Těžba dříví harvestorovou technologií - probírky v porostech do 50 let věku  

              s průměrnou hmotnatostí těžených stromů do 0,39 m
3
 

 

 

porosty s hmotnatostí od 0,03 m
3 
do 0,10 m

3
 včetně, nabídková cena bez 

daně z přidané hodnoty (DPH), objem 3.000 m
3
 

Kč 

 

porosty s hmotnatostí přes 0,10 m
3
 do 0,39 m

3
 včetně, nabídková cena bez 

daně z přidané hodnoty (DPH), objem 3.000 m
3
 

Kč 

 

celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) části  

1 veřejné zakázky, objem 6.000 m
3
 

Kč 

výše DPH v sazbě DPH základní (ke dni podání výzvy 21%) Kč 

celková nabídková cena části 1 veřejné zakázky včetně DPH Kč 

 
 
 
 
 



Strana 12 (celkem 18) 

 
Část 2:  Těžba dříví harvestorovou technologií - probírky v porostech nad 50 let věku 

výběrem jednotlivých stromů a těžba v porostech mýtního věku 80+ výběrem 
jednotlivých stromů, s průměrnou hmotnatostí těžených stromů od 0,40 m

3 
do 

1,20 m
3 

 

 

porosty bez podrostu nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

objem 2.800 m
3 

Kč 

 

porosty s podrostem nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

objem 5.600 m
3 

Kč 

 

porosty s podrostem a ručním předkacováním pracovníky uchazeče 

nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), objem 5.600 m
3 

Kč 

 

celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) části  

2 veřejné zakázky, objem 14.000 m
3
 

Kč 

výše DPH v sazbě DPH základní (ke dni podání výzvy 21%) Kč 

celková nabídková cena části 2 veřejné zakázky včetně DPH  Kč 

 
 

Cena dle jednotlivých typů pracovišť se vypočte jako součin jednotkové ceny a množství uvedeného 

v tabulce v čl. 1 – technologická specifikace pracovišť a množství. 

 

Uchazeči uvedou nabídkovou cenu části veřejné zakázky v požadovaném členění do návrhu 

smlouvy. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění části 

veřejné zakázky.  

 
Za nabídkovou cenu je považována cena celkem v Kč bez DPH za celé množství těžby m

3
 dříví 

v každé části veřejné zakázky samostatně. 

Uchazečem stanovená cena je při plnění veřejné zakázky bezvýhradně závazná a obsahuje veškeré 

náklady uchazeče na plnění veřejné zakázky.  

  
Změna nabídkové ceny je nepřípustná, vyjma změny sazby DPH. 
 
Krycí listy nabídek jednotlivých části veřejné zakázky je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 
 

Krycí list nabídky musí být podepsán statutárním zástupcem zadavatele nebo jeho 
zmocněncem, v tom případě bude připojena i plná moc.  

7. OPČNÍ PRÁVO 

 
7.1. Zadavatel si vyhrazuje opční právo dle § 99 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění, na 

poskytnutí dalšího plnění této veřejné zakázky v maximální výši 30% ceny této veřejné 
zakázky.  
 
Stanovení předběžné doby opčního práva pro část 1: 3 měsíce ode dne ukončení plnění 
smlouvy o dílo dle čl. 2.1 zadávací dokumentace. 
Stanovení předběžné doby opčního práva pro část 2: 3 měsíce ode dne ukončení plnění 
smlouvy o dílo dle čl. 2.1 zadávací dokumentace. 

 
 



Strana 13 (celkem 18) 

 
7.3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky s využitím opčního práva: 

 
 
Část 1: 

 
Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je poskytování služeb těžby dříví harvestorovou 

technologií (strojní těžba stromů jednotlivým výběrem v  porostech věku do 50 let, v lesních 

porostech s průměrnou hmotnatostí stromu do 0,39 m
3
, odvětvení, krácení na sortimenty, ukládání 

sortimentů do hrání, soustřeďování vyvážecí soupravou na odvozní místo na průměrnou 

vzdálenost 300 m, ukládání do skládek podle sortimentů;) v lesních porostech určených ročním 

plánem lesní těžby ŠLP soustředěných do těžebních pracovišť, v předpokládaném 

celkovém objemu 1.800 m
3
 za dobu trvání zakázky s využitím opčního práva, která je 

rozdělena na dvě části dle technické specifikace technologie těžby na pracovišti. 

 

Rozdělení předmětu plnění dle technické specifikace technologie těžby na pracovišti a 

množství: 

technologická specifikace 
porostu  

poměr plnění z 
celku 

množství m
3
 

Hmotnatost od 0,03 m
3
 do 0,10 m

3
 

včetně 
50 % 900 

Hmotnatost přes 0,10 do 0,39 m
3
 50 % 900 

 
 
 

Název CPV 
Množství 
(při využití 

opčního práva) 

Předpokládaná hodnota 
(v Kč bez DPH) při využití 

opčního práva 

Těžba dříví harvestorovou 

technologií – probírky 

v porostech do 50 let – 

s průměrnou hmotnatostí 

do 0,39 m
3
, na rok 2015 - 

2016 

77210000-5      
služby 

v oblasti 
těžby dřeva 

1. 800 m
3
 969.000,- Kč 

 

 
Část 2: 

 
Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je poskytování služeb těžby dříví harvestorovou 

technologií (strojní těžba výběrem jednotlivých stromů v porostech věku nad 50 let, v lesních 

porostech s průměrnou hmotnatostí stromu do 1,00 m
3
 a strojní těžba výběrem jednotlivých stromů 

v porostech věku nad 80 let, s průměrnou hmotnatostí stromu od 1,00 m
3 

do 1,2 m
3
, odvětvení, 

krácení na sortimenty, ukládání sortimentů do hrání, soustřeďování vyvážecí soupravou na 

odvozní místo na průměrnou vzdálenost 300 m, ukládání do skládek podle sortimentů; porosty jsou 

s podrostem – přirozenou obnovou i bez, v části porostů bude nutné stromy překacovat pracovníky 

uchazeče – těžař s JMP) v lesních porostech určených ročním plánem lesní těžby ŠLP 

soustředěných do těžebních pracovišť, v předpokládaném celkovém objemu 4.200 m
3
 za 

dobu trvání zakázky s využitím opčního práva, která je rozdělena na 3 části dle technické 

specifikace technologie těžby na pracovišti. 

 

Rozdělení předmětu plnění podle technické specifikace technologie těžby na 

pracovišti a množství: 



Strana 14 (celkem 18) 

technologická specifikace 
porostu 

poměr plnění z 
celku 

množství m
3
 

Bez podrostu 20 % 840 

S podrostem 40 % 1680 

S ručním překacováním pracovníky 
uchazeče 

40% 1680 

 
 

Název CPV 
Množství 
(při využití 

opčního práva) 

Předpokládaná hodnota 
(v Kč bez DPH) při využití 

opčního práva 

Těžba dříví harvestorovou 

technologií – probírky 

v porostech nad 50 let věku 

výběrem jednotlivých stromů 

a mýtní těžba v porostech 

mýtního věku 80+ výběrem 

jednotlivých stromů, 

s průměrnou hmotnatostí 

těžených stromů od 0,40 m
3 

do 1,20 m
3
, na rok 2015 - 2016 

77210000-5      
služby 

v oblasti 
těžby dřeva 

4. 200 m
3
 1.101.000,- Kč 

 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ 
POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY  

Nabídka na jednotlivou část zakázky bude zpracována písemnou formou v českém jazyce.  
 

8.1 Zadavatel dělí v souladu s § 98 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění předmět veřejné zakázky na 2 části. 
 

8.2    Uchazeč je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na 
vybrané části (část) veřejné zakázky. Pokud se bude uchazeč účastnit více částí 
zakázky, je povinen podat více nabídek (do příslušných částí veřejné zakázky, které 
se chce účastnit).  

 
8.3 Nabídka na jednotlivou část zakázky nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 
 

8.4 Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání 
nabídek uvedené zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení.  Nabídka bude 
doručena v řádně uzavřené obálce opatřené nápisem: 
 

NEOTEVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – „TĚŽBA DŘÍVÍ HARVESTOROVOU 
TECHNOLOGIÍ NA ROK 2015 - 2016 pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad 
Černými lesy“ – část. č. (doplnit) - adresa uchazeče 

 
8.5 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 

počínající číslem 1 a jednotlivé svazky nabídky budou zajištěny tak, aby nebylo možné 
s jednotlivými listy manipulovat bez poškození vazby nebo jiného bezpečnostního prvku. 
Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků sešití provázkem  
s použitím přelepek opatřených např. podpisem statutárního orgánu uchazeče a jeho 



Strana 15 (celkem 18) 

razítkem. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. na jejich 
úředně ověřené kopie, které nemusí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč do svazku jako jeho 
součást či přílohu některý samostatný celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou 
řadou, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí 
pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku a průběžné číslování zřetelně 
odlišeno. 

 
8.6 Nabídka vč. dokladů k prokázání kvalifikace musí být, včetně veškerých požadovaných 

dokladů a příloh, svázána nebo jiným vhodným způsobem zajištěna proti neoprávněné 
manipulaci.  
 
 

8.7 Dle § 68 odst. 3 zákona musí být součástí nabídky rovněž: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele;  

 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele;  

 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  

 
 

8.8 Doporučení pro jednotné uspořádání nabídky (povinné části): 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla označena a řazena takto: 

 
 obsah nabídky, 

 krycí list nabídky (Příloha č. 2), 

 doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů k plnění veřejné zakázky a čestná 

prohlášení uchazeče (Příloha č. 3), seznam subdodavatelů (Příloha č. 4) 

 návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním orgánem uchazeče (Návrh smlouvy o dílo 

– Příloha č. 1 – Obchodní podmínky), 

 seznam dle § 68 odst. 3 zákona 

 

 
 

9. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM A 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Uchazeč je oprávněn dle § 49 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Všechny dodatečné informace budou rovněž poskytnuty na profilu zadavatele uvedeném na titulní 
stránce této zadávací dokumentace 

Prohlídka místa plnění se vzhledem k předmětu plnění neuskuteční. 

 

 

 

 

 



Strana 16 (celkem 18) 

10. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jednotlivé části veřejné zakázky budou hodnoceny samostatně. 

 
Zadavatel zvolil pro zadání jednotlivé části veřejné zakázky základní hodnotící kriterium:  

 

nejnižší nabídková cena jednotlivé části veřejné zakázky. 
  
O pořadí nabídek v jednotlivých částích veřejné zakázky bude rozhodnuto podle výše nabídkové ceny 
bez DPH jednotlivé části veřejné zakázky, a to v pořadí od nejnižší hodnoty. 
 
Uchazeč uvede údaje, které jsou předmětem hodnocení, do Návrhu smlouvy (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace). 

11. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Písemné nabídky budou přijímány v podatelně zadavatele na adrese: Česká zemědělská univerzita 
v Praze, Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy, Nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec 
nad Černými lesy; v případě osobního podání pouze v pracovních dnech v době od 9:00 do 15:00 
hodin. Uchazeči v  případě osobního podání nabídky obdrží potvrzení o přijetí nabídky. 
 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY:  do 4. 6. 2015 do 11:00 hod. 
 

12. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI: 4. 6. 2015 v 11:30 hod. 
v zasedací místnosti Školního lesního podniku v Kostelci nad Černými lesy,  
na adrese: Nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy. 
 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA   

Zadávací lhůta končí dne:  30. 9. 2015. 

Zadávací lhůta je doba, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami. 
 

14. DALŠÍ PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, 

b) zadavatel nepožaduje jistotu, 

c) veškeré náklady účasti uchazeče v zadávacím řízení nese uchazeč. 

 

 

 

 

 



Strana 17 (celkem 18) 

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č.1   Návrh smlouvy o dílo   

Příloha č.2   Krycí list nabídky  

Příloha č.3   Vzorové čestné prohlášení k vybraným kvalifikačním předpokladům 

Příloha č.4   Seznam subdodavatelů      

 

 

 

 

  V Kostelci nad Černými lesy, dne 16. 4. 2015    

 

 

doc. Ing. Václav Malík, Ph.D., v.r. 

          ředitel podniku 

           


